#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 070/2018/DCTJ, DE ] l Dl: JUNtlO DE 2018

A Diretola do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FE])ERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria H.o 060/2017/DCTJ

Art. 2' - DESIGNAR o professor Diabo Nardelli Siebert como supervisor do
:'Laboratório de Computação Científica'' (lipee) até 17/03/2020, concedendo carga horária
semanal de 4h para a função de supervisão.

AI't. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão

va de(: orvalho Pinto
Diretora